GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE )
COORDENADORIA DE GESTAO DE CONTRATOS DE SERVICOS DE SAUDE
GRUPO DE GESTAO AMBULATORIAL

ORCAMENTO 1° TRIMESTRE 2021

Relatério de Avaliagdo
1° TRIMESTRE 2021
AME CATANDUVA

R$ 2.274.048,00

| INDICADORES DE QUALIDADE - 1° TRIMESTRE 2021

PRE REQUISITO
Perda Primaria

Taxa de Absenteismo
Taxa de Cancelamento Cirurgia

Indice de Retorno

Comissio de Revisdo de Prontuérios

Alta Global

INDICADORES
Matriciamento
Politica de
Humanizagao

Qualidade na
Informacgao

Acompanhamento

para CM.A / HD

S.AU

Pesquisa de Satisfacdo
Insercdo de dados
(Gestdo em Saide)
Alteracdo de dados
(Gestdo em Saude)
Entrega de Documentos

Cancelamento / insergao
de agendas (CROSS)

Relatério Gestdo x CROSS

CEP Correto
Acompanhamento da
Oferta do SADT Externo

Acompanhamento Portal
Financeiro do Gestor

Acompanhamento da
Oferta de Primeira
consulta médica
Controle de Infecgdo
Hospitalar
Monitoramento da
Execucdo de
Procedimentos
Selecionzdos

Realizado
SIM
SIM

_SIM
SIM
SIM
SIM

% valorado 1° TRI 2021
15%

10%
~ 10%

5%

2%
3%

5%

3%
2%
4%

2%

4%

10%

25%

- AVALIACAO -

realizado % a Pagar Aporte /Desconto
OK 100% 0,00
100% 100% 0,00
OK 100% 0,00
OK 100% 0,00
OK 100% 0,00
OK 100% 0,00
OK 100% 0,00
OK 100% 0,00
OK 100% 0,00
OK 100% 0,00
OK 100% 0,00
OK 100% 0,00
oK 100% 0,00
OK 100% 0,00
Total parte Variavel ====> 0,00
Total Geral ====> 0,00

1

Indicadores de qualidade: Todos os indicacores foram cumprigos integra'mente neste trimestre.

Ciente e Aprovado.

Sio Paulo, 26 de Maio 2021
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Karulini Davali Prescilic Pole
Gerente Administrativa
AME Catanduva




